CRMV / SE

Conselho Regional de Medicina Veterinaria do Estado de Sergipe
CNPJ: 15.615.818/0001-96

Periodo: 01/04/2023 a 30/04/2023

Balanco Financeiro

Exercicio Atual Exercicio Anterior |ESPECIFICACI\O Exercicio Atual Exercicio Anterio
Receita Orgamentaria 55.564,67 62.911,47 Despesa Orgamentaria 96.452,99 75.257,07
RECEITA REALIZADA 55.564,67 62.911,47 CREDITO EMPENHADO - PAGO 96.452,99 75.257,07
RECEITAS CORRENTES 55.564,67 62.911,47 DESPESAS CORRENTES 61.622,79 72.392,07
RECEITA TRIBUTARIA 4.198,00 7.056,00 PESSOAL, ENCARGOS E BENEFICIOS 34.478,89 34.322,46
TAXA PELA PRESTACAO DE SERVICOS 4.198,00 7.056,00 USO DE BENS E SERVICOS 14.308,69 22.920,79
TAXAS E EMOLUMENTOS 4.198,00 7.056,00 TRANSFERENCIAS CORRENTES 12.835,21 15.148,82
RECEITAS DE CONTRIBUICOES 42.828,84 50.580,05 DESPESAS DE CAPITAL 34.830,20 2.865,00
CoNTuI GO o s o
ANUIDADES - PESSOAS FISICAS 28.037,14 41.579,50
ANUIDADES - PESSOAS JURIDICAS 14.791,70 9.000,55
RECEITAS FINANCEIRAS 5.624,71 4.933,60
éléESISCEgNCARGOS DE MORA SOBRE BENS E 405,87 468,63
JUROS DE MORA 405,87 468,63
VARIACOES MONETARIAS E CAMBIAIS 812,76 1.767,95
ATUALIZACAO MONETARIA 812,76 1.767,95
MULTA POR MORA 182,77 382,09
MULTAS POR MORA 122,09 229,09
OUTRAS MULTAS 60,68 153,00
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CRMV / SE

Periodo: 01/04/2023 a 30/04/2023

Exercicio Atual

Exercicio Anterior |ESPECIFICA§RO

Exercicio Atual

Exercicio Anterior

REMUNERAGCAO DE DEP.BANC. E APLICACOES

FINANCEIRAS

RENDIMENTOS DE APLICACOES FINANCEIRAS

OUTRAS RECEITAS CORRENTES
OUTRAS RECEITAS CORRENTES
INDENIZACOES E/OU RESTITUICOES
DIVIDA ATIVA
Transferéncias Financeiras Recebidas
Recebimentos Extraorgamentarios
Inscrigdo de Restos a Pagar N&do Processados
Inscricdo de Restos a Pagar Processados
Depositos Restituiveis e Valores Vinculados
Outros Recebimentos Extraorcamentarios
Saldo em espécie do Exercicio Anterior
Caixa e Equivalente de Caixa
Depositos. Rest. Virs Vinculados

Total:

4.223,31
4.223,31
2.913,12
2.913,12

2.913,12

3.595,49

973,86
2.621,63
818.599,28
617.643,74
200.955,54

877.759,44

2.314,93
2.314,93
341,82
341,82

341,82

3.531,10

936,82
2.594,28
592.673,87
391.718,33
200.955,54

659.116,44

Transferéncias Financeiras Concedidas
Pagamentos Extraorgamentarios
Pagamentos de Restos a Pagar Ndo Processados
Pagamentos de Restos a Pagar Processados
Depositos Restituiveis e Valores Vinculados
Outros Pagamentos Extraorgamentdrios
Saldo em espécie para o Exercicio Seguinte
Caixa e Equivalente de Caixa

Depositos. Rest. Virs Vinculados
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5.336,99

973,86
4.363,13
775.969,46
575.013,92
200.955,54

877.759,44

5.216,96

936,82
4.280,14
578.642,41
377.686,87
200.955,54

659.116,44
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